山东省住房和城乡建设厅安全生产委员会
鲁建安字〔２０２２〕６号

山东省住房和城乡建设厅安全生产委员会

关于发布«施工现场消防安全管理作业

指导手册»的通知

各市住房城乡建设局,各有关单位:

为贯彻落实“预防为主,防消结合”的消防工作方针,压实各方

主体责任,消除和控制施工作业过程中不安全行为,预防火灾事故

发生,保障施工作业人员安全健康,提升我省建设工程施工现场消

防安全管理水平,山东省住房和城乡建设厅组织编制了«施工现场

消防安全管理作业指导手册»,已经专家审查通过,现印发给你们,

请结合实际,认真贯彻执行.

—１—

本手册由山东省住房和城乡建设厅负责管理,由山东省建设

工程消防技术服务中心、淄博市建筑工程质量安全环保监督站负

责具体技术内容的解释.

附件:施工现场消防安全管理作业指导手册

山东省住房和城乡建设厅

安全生产委员会

２０２２年７月２９日

—２—

　信息公开属性:此件主动公开

　山东省住房和城乡建设厅安全生产委员会办公室　２０２２年７月２９日印发